
تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی گفت: شهرســتان میانه جزو شهرهایی است 
که قســمت اعظم فاضلاب در آن اجرایی شــده و با 
اجرای ۱۰ کیلومتر دیگر هیچ نقطه ای از شــهر بدون 

پوشش نخواهد 
 در نشســتی که مهندس ایمانلو با مســعود سعادتی 
فرماندار و مهدی اسماعیلی نماینده میانه در مجلس 
شورای اســلامی در محل فرمانداری داشت گفت: با 
اجرای ۱۰ کیلومتر باقی مانده از توسعه شبکه فاضلاب 
میانه و اتمام آن در سطح شهر هیچ نقطه ای از شهر بدون 

پوشش  تاسیسات فاضلاب نخواهد بود.
وی نصب ۲۰۰۰ انشعاب فروشــی را خواستار شد 
و افزود: پمپاژ فاضلاب شــهرک اندیشــه، نهضت 
ســوادآموزی و ولیعصر نیازمند مشارکت سه ارگان 

فولاد؛ ایستگاه راه آهن و آب و فاضلاب با هم هستند.
ایمانلو در خصوص مشکل آب روستاهای شهرستان 
گفت: با خودیاری مردم و از طریق ســازمان برنامه و 
بودجه وتامین اعتبارات استانی شرکت آب و فاضلاب 
اقداماتی انجام خواهد داد تا روســتاها در تابستان با 

مشکل کمبود آب مواجه نشوند. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان تصریح کرد: در این خصوص از 
بنیاد علوی، بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان امام کمک 
خواهیم گرفت و در روستا هایی که مردم 5۰ درصد 
مشارکت دارند 5۰ درصد مابقی را آب و فاضلاب تا 

مبلغ یک میلیارد ریال پرداخت می نماید.
مهندس ایمانلو ادامه داد: با اخذ مجوز شــهرداری و 

کمک شورا برای رفع این مشکل اقدام خواهیم کرد.
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه با اشاره 
به مشارکت بالای مردم شهرســتان در اجرای پروژه 

های عمرانی به ویژه در حوزه آب در روستاهای بالای 
۲۰ خانوار گفت:  از آب و فاضلاب استان خواستاریم 
اجرای پروژه های مشارکتی روســتاهای میانه را در 

اولویت قرار دهد.
مسعود ســعادتی اضافه کرد: از ۳5۰ روستای دارای 
سکنه و جمعیت بالای ۲۰ خانوار۲۴۰ روستا با مشکل 

آب روبرو هستند که باید چاره اندیشی شود.
وی با قدردانی از مهندس ایمانلو از بابت اجرای پروژه 
های مشارکتی، بر ضرورت اجرای خط انتقال هنرستان 
تا آب و فاضلاب به طول۲ کیلومتر ، خط انتقال راه آهن، 
جابجایی خطوط انتقال از زیر پل سردار سلیمانی به 
طول ۴۰۰ متر، نشت گیری مخزن ۸ هزار متر مکعبی 
شهرک اندیشه با نیاز به تامین ۳ میلیارد ریال هزینه تاکید 
کرد و خواستار اصلاح شبکه فرسوده و تقویت فشار 
در منطقه فرهنگیان به طول ۴ کیلومتر ، تامین هزینه برای 
چاه های ساری قمیش، اتمام مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی 
آچاچی، اتمام دو حلقه چاه ترکمانچای، اصلاح سیستم 
سافت استار ایستگاه پمپاژ جهت جلوگیری از خرابی 
پمپاژها هنگام قطع و وصل برق و توسعه قنات آقکند با 

توجه به دو برابر شدن جمعیت آن شد

 7
بررسی روند اجرایی فاضلاب بندردیلم

بوشهر -خبرنگاراقتصادسرآمد-روند اجرایی فاضلاب بندردیلم با حضور معاون امور عمرانی استاندار بوشهر بررسی شد
محمدهادی رستمیان در بازدید از طرح فاضلاب دیلم با اشاره به نقش مهم اجرا این طرح ها در بهبود وضعیت بهداشتی و زیرساخت ها اظهار داشت: خدمات شرکت آب و فاضلاب در این حوزه 
ستودنی است. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر با اشاره به اینکه اجرا طرح جمع آوری فاضلاب در همه شهرهای استان ضروری است گفت: اولویت اجرا طرح های فاضلاب در شهرهای ساحلی قرار گیرد.

عبدالحمید حمزه پور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر هم با بیان اینکه ایستگاه فاضلاب دیلم ظرفیت در شبانه روز ۲۸۰۰ متر مکعب است افزود: ۲۰ هزار نفر تحت پوشش طرح فاضلاب دیلم 
قرار دارد. حمزه پور با بیان اینکه ایستگاه شماره ۴ فاضلاب دیلم در منطقه ساحلی است تصریح کرد: این ایستگاه قادر است در شبانه روز ۸۰۰ متر مکعب فاضلاب به تصفیه خانه منتقل کند و ۴ هزار نفر تحت 
پوشش دارد. وی ظرفیت اسمی تصفیه خانه فاضلاب دیلم را ۲۴۰۰ مترمکعب دانست و بیان کرد: ارتقا تصفیه خانه، احداث کانال پساب، اجرا ۳۰ کیلومتر شبکه اصلی و فرعی و احداث یک ایستگاه فاضلاب 

دیگر از برنامه های در دست اجرا است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

بیش از 90 درصد شبکه فاضلاب در شهرستان میانه به پایان رسیده است

تعریف 7 هزار میلیارد تومان پروژه برای سفر هیات دولت به لرستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
رییس کل دادگستری لرســتان گفت: هفت هزار 
میلیارد تومان پروژه حوزه های مختلف در آستانه سفر 
رییس جمهوری به استان تهیه و تعریف شده است تا با 

طرح در جلسات این سفر، تصویب نهایی شود. 
محمد رزم در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار 
کرد: مشکلات پروژه های کلان لرستان در سفر رییس 
جمهوری به این استان بیان خواهد شد که رویکرد اصلی، 

فعال سازی پروژه های راکد می باشد.
وی گفت: زمینه حمایت از سرمایه گذاران در راستای 
سیاست های کلی اقتصادی نظام و ابلاغی مقام معظم 
رهبری و تحت حمایت از حقوق بیت المال، برای توسعه 
و آبادانی لرستان فراهم می شــود و اکنون که در جنگ 
اقتصادی هستیم برای تقویت کارخانجات تولیدی و 

سرمایه گذاری همواره تلاش خواهیم کرد.
وی در خصوص مشــکلات کارخانه عظیم خودرو 
بروجرد افزود: این کارخانه سه هزار میلیارد تومان ارزش 
دارد و اکنون فعال است اما در گذشته تعدادی خودرو را 
پیش فروش کرده که بیش از ظرفیت و بدون مجوز بود و 

باید نظارت های لازم صورت می گرفت.
رزم تصریح کرد: در این راستا تعدادی از مردم مالباخته 
شکایت کردند که امیدواریم با دستورات قضایی، مدیر 
این کارخانه آزاد و زمینه اشتغالزایی کامل با ظرفیت آن 

فراهم شود.
وی همچنین ادامه داد: صنایع غذایی گهر دورود در ۶ فاز 

طراحی شده که ۲ فاز آن با ۱۲۰ کارگر فعال است و برای 
راه اندازی سایر بخش های آن، باید به بخش خصوصی 

واگذار شود.
رزم اظهار کرد: کارخانه صدر فولاد ازنا به ۱5۰ میلیارد 
تومان سرمایه  در گردش نیاز دارد که اکنون به سرمایه گذار 
جدید واگذار شده است که در آینده نزدیک فاز فولاد آن 

فعال و تا ۲ ماه آینده راه اندازی می شود.
وی اضافه کرد: متهمان ۱۹ فقره قتل در لرستان از سال ۸۰ 
تاکنون شناسایی شده اما فراری هستند، تاکنون قاتلان 
۱۰ فقره قتل شناسایی نشده اند و طی ۲ سال گذشته، ۳۰ 
قاتل که پرونده آنان طی ۱5 سال اخیر تشکیل شده است 

دستگیر شده اند.

وی با بیان اینکه ۶۰ درصد از زندانیان محکوم اســتان، 
دارای اشتغال و تولید درآمد زا هستند و ۶۴۰ زندانی با 
رای باز در بند می باشند گفت: همچنین حکم اعدام ۲ 
متهم پرونده تیراندازی به پمپ بنزین منطقه دره گرم خرم 

آباد در سال ۹۷ اجرایی شد.
رییس کل دادگستری لرستان  افزود: ۶ ماهه نخست سال 
گذشته نیز ۲۳ زندانی از زندان مرکزی خرم آباد فرار کردند 
که با تلاش نیروهای امنیتی شناسایی و دستگیر شدند و با 
۱۰ نفر از مامورانی که در نقشه فرار آنها همکاری داشتند 
برخورد شد.  رزم با اشاره به اینکه سرقت، اولین جرم در 
لرستان می باشــد ادامه داد: از پنج هزار عنصر مجرمانه 
جرم، حدود ۴۰ جرم شناسایی شده است و در اولویت 

برخورد قرار دارد که بر این اساس با قاتلان، قاچاقچیان 
کالا، اراذل و اوباش و مجرمان سرقت مسلحانه قاطعانه 

برخورد خواهد شد.
وی با بیان اینکه سالانه ۲۹۷ هزار پرونده به دادگستری 
لرستان ارجاع و به صورت ۱۰۰ درصد رسیدگی شده 
است افزود: ۲5 حوزه قضایی فعال در این استان وجود 
دارد و در ۲۷۴ شعبه ۲۴۹ قاضی درحال خدمت رسانی 

هستند که ۴۱ درصد در پست قضات کسری داریم.
وی ادامه داد: اکنون ۹ انبار اموال تملیکی در لرستان وجود 
دارد و شامل خودرو، موتور سیکلت، قطعات یدکی، 
لوازم خوراکی می باشد که بسیاری از موجودی آنها قابل 

استفاده نیست.
رزم گفت: یک میلیارد متر مکعب تخصیص آب لرستان 
است که تنها ۲۷۸ میلیون مترمکعب آن ذخیره می شود و 
باقی آن به دلیل نبود سد ذخیره نمی شود همچنین وزارت 
نیرو و آب منطقه ای باید آب را از پشت سدها به اراضی 

کشاورزی انتقال دهند.
رییس کل دادگستری لرســتان اضافه کرد: خبرنگاران 
نگهبان امین منافع عمومی هستند که اطلاع رسانی به 
موقع، آگاهی بخشی و روشنگری در مسیر توسعه، ثبات 

و آرامش مهمترین وظیفه آنان است.
رزم گفت: همچنین هفته گذشته با کمک بسیج و جمع 
آوری ۷۰۰ میلیون تومان، زمینه آزادی ۴۲ نفر از زندانیان 
جرایم مالی و غیرعمد در لرستان فراهم شد و به آغوش 

خانواده بازگشتند.

با هدف بهبود ارائه خدمات مخابراتی انجام می شود؛
ارزیابی مستمر دفاتر پیشخوان خدمات دولت در سمنان

سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مخابرات منطقه سمنان؛ با هدف بهبود 
ارائه خدمات مخابراتی، ارزیابی دفاتر پیشــخوان خدمات دولت به صورت مستمر 

صورت می گیرد
مهندس مجید دارائی، مدیر مخابرات منطقه سمنان با اشاره به فعالیت ۱۶۷ دفتر پیشخوان 
خدمات دولت شهری و روستایی در سطح استان، ارزیابی این دفاتر را با هدف بهبود ارائه 
خدمات مخابراتی، از اولویت اقدامات مخابرات استان عنوان کرد. با هدف تشویق و تقدیر 
از دفاتر پیشخوان برتر و همچنین ترغیب سایر دفاتر به ارائه خدمات مطلوب مخابراتی و 
ارتباطی به هم استانی های عزیز، جلسه ای با حضور مدیر مخابرات منطقه سمنان و مدیران 

دفاتر برتر استان بصورت حضوری و ویدئو کنفرانسی برگزار گردید. 
مهندس مجید دارائی، با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۶۷ دفتر پیشخوان خدمات دولت 
شهری و روستایی در سطح استان مشغول به کار هستند، تصریح کرد: از این تعداد ۷۹ دفتر 

در شهرها و ۸۸ دفتر در توابع و روستاهای استان فعال می باشند.
مدیر مخابرات منطقه سمنان دفاتر پیشخوان دولت را خط مقدم ارتباط با مشتری معرفی 
و بر تقویت دفاتر و تنوع و افزایش سبد محصول و خدمات قابل ارائه دفاتر پیشخوان 

تأکید کرد.
مهندس دارائی خاطرنشان کرد: با هدف جلب رضایت مشتریان و بهبود ارائه خدمات 
مخابراتی و ارتباطی، ارزیابی دفاتر پیشخوان خدمات دولت به صورت مستمر و با پایش 

شاخص های کمی، کیفی و مهارتی صورت می گیرد.
گفتنی ست در این دوره از ارزیابی که در بازه ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۰ صورت گرفت، با 
اهدای لوح تقدیر و هدیه ای از آقایان علی کاظمی، بعنوان رئیس انجمن صنفی دفاتر 
پیشخوان دولت استان و مدیر دفتر پیشخوان کاظمی، رضا شریعتی، مدیر دفتر پیشخوان 
شریعتی شــاهرود، کاظم محمودیان، مدیر دفتر پیشخوان محمودیان دامغان، محمود 
مرادعلیان، مدیر دفتر پیشخوان پاپیلو مهدیشهر و خانم ها سیده سمانه سیادت پور، مدیر 
دفتر پیشخوان سماتک سورن ایرانیان سمنان و منیره ایزدبخش، مدیر دفتر پیشخوان 
کامترونت گرمسار، بعنوان مدیران دفاتر پیشخوان برتر استان و همچنین از آقای جعفررضا 
محمودیان و خانم ها سیده نرگس سیادت پور و فهیمه علی محمدی بعنوان متصدیان برتر 

دفاتر قدردانی بعمل آمد.
در این دیدار کاظمی، رئیس انجمن صنفی دفاتر پیشخوان دولت استان، ضمن تقدیر 
از اقدام مخابرات استان، گزارشــی از فعالیت های انجام شده در حوزه دفاتر پیشخوان 

ارائه کرد.
شایان ذکر است در این ارزیابی ها، شــاخص کمی عملکرد دفاتر شامل ارائه خدمات 
تعریف شده، فروش محصولات از جمله تلفن ثابت، اینترنت پرسرعت، شماره های رُند و 
ثبت مشاغل، شاخص کیفی شامل وضعیت عمومی، عملکرد دفاتر، محل دفتر، آراستگی، 
محل استقرار مدیر و متصدیان، نحوه تبلیغات و تجهیزات مورد استفاده از جمله دستگاه 
نوبت دهی، PC-POS، پرینتر، اسکنر و نرم افزارها و شاخص مهارتی شامل آشنایی با 
دستورالعمل ها، نرم افزارهای مرتبط، سرعت و دقت در پاسخگویی و همکاری و تعامل 

با نمایندگان مخابرات مورد سنجش قرار می گیرد.

معاون بنیاد مسکن استان اعلام کرد؛
نوسازی 7 هزار  واحد مسکونی روستایی در گلستان 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد -  معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد 
مسکن گلستان گفت: امســال هفت هزار واحد مسکونی روستایی در گلستان 
نوسازی می شود. داوود خســروی در گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: استان 
گلستان حدود ۱۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی غیرمقاوم و کم دوام دارد که 
برای نوسازی این واحدها تسهیلات قرض الحسنه ۱۰۰ میلیون تومانی با کارمزد 
چهار درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله پرداخت می شود معاون بازسازی و مسکن 
روستایی بنیاد مسکن گلستان افزود: این تسهیلات فرصت خوبی برای احداث 
و نوسازی خانه های فرسوده روستایی است تا مالکان این واحدها در حوادث 

غیرمترقبه دچار خسارتهای جانی و مالی نشوند.
وی با بیان اینکه ۸۴ هزار واحد مسکونی طی ســنوات قبل مقاوم و ایمن شده 
است، گفت: روند احداث خانه های توسط کارشناسان و ناظران فنی روستایی 

بنیاد مسکن استان نظارت می شود.
خســروی اضافه کرد: برای ســال جاری ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض 
الحسنه برای احداث هفت هزار واحد مســکونی تامین شده که با سهم آورده 
متقاضیان این مبلغ به هــزار و 5۰۰ میلیارد تومان می رســد و این امر موجب 
اشــتغال و کمک به رونق تولید بویژه در بخش صنایع و مصالح ساختمانی در 

استان خواهد شد.
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن گلســتان بیان کرد: در دو ماه 
گذشته که تسهیلات قرض الحسنه ۱۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی 
به بنیاد مســکن استان ابلاغ شــده تا کنون پنج هزار گلســتانی برای دریافت 
5۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحســنه به بانک های عامل پرداخت این 
تسهیلات معرفی شده اند و تاکنون دو هزار و ۲۰۰ نفر موفق به عقد قرارداد با 

بانک ها شده اند

کمبود اعتبار و تحریم مشکل راه آهن گرگان- مشهد

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: 
هزینه اولیه پیش بینی شــده برای احداث خط ریلی گرگان- مشهد حدود ۲۰ هزار 

میلیارد ریال است که برای اجرایی شدن آن نیازمند سرمایه گذار هستیم.
حسین محبوبی در خصوص احداث راه آهن گرگان _ مشهد در گفتگو با خبرنگار 
اظهارکرد: پروژه احداث راه آهن گرگان- مشهد یکی از مسیرهای ریلی کشور بوده که 
دارای مطالعات مصوب است.مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان افزود: با وجود 
کلنگ زنی اولیه این پروژه توسط مقامات کشوری، پیشروی آن به جهت کمبود بودجه 
و تحریم ها متوقف شده است.محبوبی همچنین تصریح کرد: اعتبار اولیه برای احداث 
این خط ریلی حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده که برای اجرایی شدن آن نیازمند 
سرمایه گذار هستیم.وی گفت: این پروژه دارای پتانسیل بالایی برای حمل و نقل کالا و 
مسافر به استان های همجوار و کشورهای همسایه خواهد بود.مدیرکل راه و شهرسازی 
استان گلستان بیان کرد: اجرای این پروژه علاوه بر توسعه اقتصادی استان، اهمیت ویژه 

ای جهت ایمنی تردد مسافران دارد.
لازم به ذکر است پروژه راه آهن گرگان _ مشهد ۷5۰ کیلومتر طول داشته که بیش از 

۲۰۰ کیلومتر آن در استان گلستان واقع شده است.

کشف ۴۳ کیلوگرم مواد مخدر در گرگان 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد جانشــین فرمانده انتظامی گلستان از کشف 
۴۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در یک عملیات هدفمند پلیسی در شهرستان 
گرگان خبر  سرهنگ فرزاد تاجره اظهارکرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
با اشراف اطلاعاتی از حمل و جابجائی مقداری مواد مخدر توسط یک دستگاه خودرو 
پراید مطلع شده و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.جانشین 
فرمانده انتظامی گلســتان افزود: ماموران پس از چندین ساعت کار اطلاعاتی موفق 
شدند خودرو مورد نظر را در یکی از محورهای فرعی شهرستان گرگان شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی موفقیت آمیز، آن را متوقف کنند.وی گفت: ماموران 
در بازرسی از خودرو توقیفی ۴۳ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده 

بود را کشف کردند

مدیرکل تعاون، کارو رفاه اجتماعی استان:
 مجموعه ادارات وزارت کار در خدمت مردم 

آذربایجان شرقی هستند
 تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت؛ مجموعه ادارات و سازمانهای 

تابعه وزارت با تمام ظرفیت در خدمت مردم شریف استان است. 
  حســین فتحی در دیدار اعضای شــورای هماهنگی ادارات و 
سازمانهای تابعه وزارت در استان آذربایجان شرقی که ظهر امروز 
یکشنبه ۷ آذر ماه در محل ستادفرماندهی سپاه عاشورا برگزار شد 
با تبریک هفته بسیج و انتصاب سردار فرماندهی سپاه عاشورا با 
بیان نقش راهبردی هر یک از ادارات در خدمت رسانی و افتخار 
آفرینی برای ایران اســلامی اظهار کرد؛ در اجرای منویات مقام 
معظم رهبری و برنامه های راهبردی نظام در شکوفایی و اعتلای 
نظام مقدس جمهوری اسلامی، خدمت رسانی به مردم و کسب 
رضایت مردم در اولویت برنامه ها قرار دارد. فتحی با اشاره به اینکه 
بیش از ۷5 درصد از جمعیت استان از خدمات مجموعه ادارات 
وزارت در استان بهره مند می باشند خاطر نشان کرد؛ با توجه به 
جایگاه این ادارات و نقش راهبردی هر یک از ادارات در عرصه 
خدمت رسانی،مدیران و کارکنان همکار در این مجموعه ها با تمام 
توان و ظرفیت در مسیر خدمت رسانی آماده ارائه خدمت به آحاد 

مردم می باشند. 
وی با تبریک انتصاب سردار عباسقلیزاده به سمت فرماندهی سپاه 
عاشورای آذربایجان شرقی،دیدگاهها و تاکیدات ایشان را فرصتی 
برای ایفای نقش بیشتر و بهترمسئولین و مجموعه کارکنان خدوم 
ادارات و ساز مانهای تابعه وزارت در استان دانست و تلاش بیشتر 

تمامی همکاران را برای ارزش آفرینی در جامعه خواستگار شد.

تردد اتوبوس های مسافربری در آزادراه 
خرم آباد - بروجرد برقرار شد

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رییس پلیس راه 
لرســتان گفت: نیروهای این مجموعه در عوارضی آزادراه تازه 
بهره برداری شــده خرم آباد - بروجرد مستقر شــده اند و تردد 
اتوبوس های مسافربری در این مســیر از امروز یکشنبه برقرار 

شده است. 
مصطفی دالوند با اعلام این مطلب به رسانه ها افزود: در زمان افتتاح 
آزادراه خرم آباد - بروجرد بدلیل نبود زیرساخت برای استقرار پلیس 
و ثبت ساعت، تردد اتوبوس های مسافربری در این مسیر ممنوع 
بود که اکنون با ایجاد مکان استقرار پلیس راه، تردد ناوگان عمومی 

مسافربری بلامانع است.
گفتنی است سه قطعه اول آزادراه خرم آباد   بروجرد - اراک به طول 
۶۸ کیلومتر مرداد امسال در محدوده استحفاظی لرستان و در مسیر 
خرم آباد - بروجرد با مشارکت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( 

بهره برداری شد.
برای ساخت این بخش از آزادراه بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 

هزینه شده است.
روان سازی ترافیک، کاهش طول مســیر، زمان سفر و مصرف 
ســوخت، افزایش ســرعت از ۸۰ به ۱۱۰ کیلومتر در ساعت، 
جلوگیری از تداخل تردد شهری و برون شهری و رفع گره های 

ترافیکی از مزایای ساخت این آزادراه است. 
 

  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای
 استان اعلام کرد؛

 جابجایی یک میلیون
 و ۲۶۱ تن  انواع کالا در ایلام 

ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: یک میلیون و ۲۶۱ هزار تن کالا از 
ابتدای سال جاری تاکنون از طریق ناوگان حمل و نقل این استان 

جابجا شده است.
نورالله دلخواه  اظهار داشت: این میزان حمل کالا توسط ۸۳ هزار 

و ۱۳۶ سرویس )بارنامه( جابجا شده است.
وی افزود: سیمان، گندم و انواع مصالح ساختمانی بیشترین میزان 
کالاهایی بوده که در این مدت توسط ناوگان حمل و نقل عمومی 

استان جابجا شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: سالانه 
بیش از ۹۸ درصد جابجایی کالا در داخل اســتان توسط بخش 
حمل و نقل جاده ای صورت می گیرد که این بخش دارای قابلیت 

ها و امکانات گسترده ای در سطح کشور است.
دلخواه تاکید کرد: نظارت کامل بر فعالیت ناوگان حمل و نقل 
عمومی در جهت  رعایت پروتکل های بهداشــتی با استقرار و 
فعالیت ۱۲ تیم گشت نظارتی در سطح استان بطور مستمر درحال 

انجام است.
وی اضافه کرد: همچنین روزانه و در بازه های زمانی متفاوت، 
گشت های کنترلی از همکاران ســتادی و شهرستانی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای نحــوه ارائه خدمات و میزان 

رعایت پروتکل ها را رصد می کنند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: در صورت 
مشاهده تخلف، متخلفان به کمیسیون های رسیدگی به تخلفات 
سازمان راهداری معرفی و برابر ضوابط با آنها برخورد خواهد 

شد.
دلخواه تاکید کرد: مــردم می توانند از طریق شــماره پیامکی 
۱۰۰۰۱۴۱ و یا تلفن گویای ۱۴۱ شکایات خود را جهت پیگیری 
به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام منعکس نمایند.

5۳ شرکت حمل و نقل کالا در استان ایلام فعال هستند، حدود 
هفت هزار راننده نیز در بخش حمل و نقل بار در اســتان ایلام 

مشغول کار هستند.

چهارشنبه ۱0 آذر ماه  ۱۴00 - شماره ۱۲۲۴

استاندار در جلسه شورای حفاظت منابع آب: 
الگوی کشت مناطق بحرانی فارس تهیه شود

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اســتاندار فــارس گفت: 
جهادکشاورزی استان موظف اســت تا سه ماه آینده الگوی کشت 

پیشنهادی برای مناطق بحرانی یا در آستانه بحران استان را ارائه دهد.
دکتر محمد هادی ایمانیه در جلسه شورای حفاظت منابع آب استان با بیان 
اینکه کمیته ای علمی شامل کارشناسان خبره و مجرب دستگاه های مرتبط 
باید به صورت روزانه و جدی طی چندین ماه موضوع آب استان را بررسی 
کنند، اظهارداشت: این کمیته باید دستورکار شورای حفاظت منابع آب را تهیه 

و جلسات شورا به صورت ماهانه برگزار شود. 
نماینده عالی دولت در استان فارس با تاکید بر اینکه آئین نامه برخورد با چاه های 
غیرمجاز استان باید در مدت کوتاهی تدوین و ارائه شود، افزود: برای تامین 
کنتور هوشمند چاه های کشاورزی می توان از اعتبارات آبیاری هوشمندانه 

استفاده کرد و در این زمینه تحولات مثبتی را رقم زد.
وی ادامه داد: وضعیت همه مجوزهای صنایع باید بررسی شود و در صورت 
عدم اقدامات لازم و قانونی، فرایند لازم برای لغو دسترسی آنان به منابع آب 

آغاز شود.
استاندار فارس موضوع مدیریت پساب فاضلاب شهرها را بسیار مهم برشمرد 
و اظهارداشت: پایداری پساب فاضلاب شهرها بالاتر از آب پشت سدها است؛ 
زیرا با کمبود بارش ها روبرو هســتیم و باید حداکثر بهره برداری از پساب 

فاضلاب شهرها صورت گیرد.
دکتر ایمانیه تصریح کرد: باید زمینه لازم برای حضور سرمایه گذاران در حوزه 
احداث تصفیه خانه فاضلاب شهرهای بالاتر از ۱۰۰ هزار نفر و در مرحله بعد 
شهر های بالاتر از 5۰ هزار نفر فراهم شود تا بتوانیم از پساب این تصفیه خانه 

ها برای تامین آب بخشی از صنایع استفاده کنیم.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به همراهی و هوشمندی مردم در 
برخورد بامسائل مهم جامعه گفت: اگر اقدامات لازم برای اقناع افکار عمومی 
توسط دستگاه های مسئول و رسانه ها صورت گیرد، شاهد همراهی گسترده 

مردم در زمینه مدیریت مصرف آب خواهیم بود.

رئیس کل دادگستری استان فارس :
  مسئولان برای  رونق  و حمایت از تولید

 و اشتغالزایی جوانان گام بردارند

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-با حضــور رئیس کل 
دادگستری استان فارس یک واحد تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی 
شیراز افتتاح  شد و در راســتای حمایت قضایی و حقوق ی از تولید و 
حمایت از سرمایه گذاری در اســتان فارس از چندین مجتمع  و واحد 
صنعتی  و تولیدی بازدید و ضمن بازدید از کارخانه روغن نباتی شیراز 
در نشستی جداگانه به بررسی و رفع مشکلات این کارخانه و حمایت از 

تولید کننده و کارگران پرداخته شد.
در آئین افتتاحیه مجتمع صنعتی آلیاژ پردازش پارسه که  دادستان مرکز 
استان، رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان، مدیرکل امور 
اقتصادی، مدیرکل بازرسی استان، معاون اقشار سپاه فجر فارس، رئیس 
سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصاد 
شیراز نیز حضور داشــتند از مراحل مختلف تولید این مجتمع صنعتی 
بازدید شد. حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی، نماینده عالی 
قوه قضائیه در استان فارس در حاشیه  بازدید از این کارخانه با بیان اینکه 
از اسفندماه ماه سال ۹۹ تا کنون ما شــاهد رونق تولید قابل توجهی در 
منطقه ویژه اقتصادی شیراز بوده ایم، تصریح کرد: در منطقه ویژه اقتصادی 
کارخانه ها و واحدهای صنعتی  فعال هستند و زمین های واگذاری  نیز 
همه در حال ساخت و ساز می باشــند که تاکنون ۸۰۰ نفر از کارگران 
مشغول به کار شده اند. وی در ادامه گفت: با توجه به اظهارات مدیران این 
کارخانه اگر حمایت اندکی از این واحد تولیدی شود کشور از واردات 

این نوع محصولات، بی نیاز و خودکفا خواهد شد.
رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به اینکه همه مسئولان متولی 
امر باید  در جهت  رونق  و حمایت از تولید و اشــتغالزایی جوانان  گام 
بردارند و تلاش مضاعفی نمایند ، افزود: تلاش نمائیم  تا مسائل دست 
و پاگیر اداری در جهت رفع موانع تولید از میان برداشته شود و دستگاه 
قضایی استان فارس نیز  با  استفاده از ظرفیت های قانونی خود به این امر 

کمک نموده و خواهد کرد .

 تجلیل از خانواده شهدا و بسیجیان
 صنعت نفت اصفهان 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد زین العابدینی، 
رئیس هیئت مدیره شرکت نفت سپاهان  در آئین تجلیل از خانواده 
شهدا و بسیجیان صنعت نفت اصفهان و همچنین بهره برداری از سالن 
شهید سلیمانی که در این شرکت  برگزار شد  با بیان اینکه بسیجی بودن و 
بسیجی ماندن باید در همه فعالیت های روزمره مورد توجه باشد، اظهار داشت: 

خیلی افراد بودند که بسیجی بودند اما بسیجی نماندند.
وی با بیان اینکه در هر دوره نقش بسیج باید مطابق با نیاز جامعه تغییر کند، ادامه 
داد: روزی به نانو تکنولوژی و بیوتکنولوژی نیاز است، یک روز در عرصه 
انرژی هسته ای، یک روز در دفاع از حرم، یک روز در سیل و زلزله و برخی 
ایام نیز در حوزه موشکی بسیجیان باید ورود کنند و از همه اقشار باید در این 
عرصه فعالیت داشته باشند در ادامه سرهنگ حمیدرضا مجیری، فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج شهرستان شاهین شهر و میمه در ادامه این جلسه با اشاره به اینکه 
باید ادامه دهنده راه شهدا باشیم و بتوانیم نام آنها را زنده نگه داریم، اظهار داشت: 
امروز کسی در جامعه اسلامی نیست که قدر شهید و شهادت را نداند و از این 

رو وظیفه سنگینی بر عهده ما است.
وی با تاکید بر اینکه ما برای پیروزی بر دشمن نیازمند همت بلند و تکیه بر 
راه شهدا و اعتماد بر خداوند هستیم، تصریح کرد: تنها با این رفتار می توانیم 
مشکل گشا باشیم و در همه مسائل اثر بخشی و مشکل گشایی را شاهد باشیم.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان شاهین شهر و میمه با بیان اینکه موفقیت 
در جنگ اقتصادی نیازمند تدوین برنامه بلند مدت و حساب شده است، اضافه 
کرد: باید با استفاده از ظرفیت های علمی و شرکت های دانش بنیان می توان به 

خوبی این امر را محقق ساخت
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان در ادامه با بیان اینکه امروز 
باید از همه ظرفیت های علمی در صنایع استفاده شود، گفت: بستر برای این امر 
فراهم است و همه باید به میدان بیایندوی با بیان اینکه ملت وفادار ایران بیش از 
۴۰ سال است که با همه ســختی ها و تحریم ها مقاومت کرده، ابراز داشت: 

دشمن باید بداند ملتی که هویت و مکتب دارد را نمی تواند از پای درآورد.....

اخبار


